
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni 

24.10.2014 – 06.11.2014

ÇTSO 5.YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'nda 

 

 
 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB 
(Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) Tarafından 
Antayla EXPO Center'da düzenlenen 5.Yöresel 
Ürünler Fuarına Çarşamba ayakkabısı, kasketi 
ve kıvratması ile katıldı.       
       
       Türkiye'nin her köşesinden yöresel 
ürünlerin tanıtıldığı "5. YÖREX Yöresel Ürünler 
Fuarı"nda katılan Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın standı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. 
        Fuarda Çarşamba'nın yöresel ürünlerine 
olan ilgi oldukça fazlaydı. Fuara Çarşamba 
TSO'yu temsilen yönetim kurulu başkanı 
Ahmet yılmaz ile birlikte başkan yardımcıları 
Sn.Ahmet ÇUBUK ve Sn.Ayhan SONKAYA 
katıldı. 
 

 
 
       Başkan YILMAZ, Standta Sergilenen 
Çarşamba kasketi ve minyatür Çarşamba 
ayakkabılarını çok beğendiğini söyleyen 
kalkınma bakanı Sn.Cevdet YILMAZ'a ürünleri  
hediye etti. Bakan YILMAZ ise; 'Ahmet YILMAZ 
Başkanıma fuara gösterdikleri ilgiden ve 
kendisine hediye edilen ürünlerden dolayı 
teşekkür ediyorum' dedi. 
 
 

 
 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız Kutlu 

Olsun 
 

 
 
Cumhuriyetimizin 91.yıldönümünü kutlarken büyük 
önder Atatürk’ü, o’nun kahraman silah 
arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet 
ve minnetle bir kez daha yad ediyor cumhuriyet 
bayramınızı yürekten sevgilerimle kutluyorum. 
Ahmet YILMAZ yönetim kurulu başkanı. 
 

ÖZDER ( Özel Öğretim Derneği) Genel 

Başkanı ÇTSO'da 
 

 
ÖZDER (Özel Öğretim Derneği) Genel Başkanı 
Sn.Ahmet AKÇA , beraberindeki Samsun/Canik 
Belediye Başkan Yardımcısı Sn. İrfan GÖZ ve 2014 
yerel seçimlerinde Canik Belediye Başkan Aday 
Adayı olan Sn.İlker EFE ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler. 
    Başkan YILMAZ ; Çarşamba Ticaret Borsasının 
Odamız için tahsis etmiş olduğu tadilatı biten -1.kat 
ve burada kurmayı düşündükleri İşkur Ofisi ve AB 
proje ofisi hakkında bilgiler verdi. ÇTSO Üyelerine 
daha iyi hizmet verebilmek için oda hizmetlerinin 
yapıldığı servis katının'da yenilenerek daha modern 
bir çizgiye geleceğini söyleyen Başkan YILMAZ 
misafirlerle beraber çalışma alanlarını gezdi. 
     Yapılan çalışmaları yerine gören misafirler 
'ÇTSO'nun çalışmalarını basından takip ediyorduk, 
yerinde de görme fırsatımız oldu, sayın başkanı 
çalışmalarından dolayı takdir ediyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz' dediler. 
 



Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı ve 

Meclis Üyelerinden ÇTSO'ya Ziyaret 

 

 
 

ÇarşambaTicaret Borsası Başkanı Sn.Kazım 
Gürol YILMAZ ve Meclis Üyeleri ÇTSO başkanı 
Sn.Ahmet YILMAZ'I makamında Ziyaret ettiler. 
Üyelere daha iyi şartlarda hizmet vermek 
açısından ,bir süredir devam eden inşaat 
çalışmalarını yerinde inceleyerek , inşaat 
çalışmaları ile ilgili görüşlerini dile getiren 
Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn. Kazım 
Gürol YILMAZ, Ticaret Odasının çalışmalarının 
bölgeye yakışacak bir çalışma olduğunu ve 
bundan sonra yeni düzenlenmiş Çarşamba 
Ticaret ve Sanayi Odasıyla birlik ve beraberlik 
içerisinde çalışarak daha güzel hizmet üretmek 
için kendilerine düşen tüm katkıları vermeye 
hazır olduklarını ifade etti. 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Büyük 

Kumandan Mustafa Kemal Atatürk'ün 

aramızdan ayrılışının 76. yılı  
 

 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu, 
büyük devlet adamı gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün aramızdan ayrılarak ebediyete 
irtihalinin 76.yıldönümünde onu bir kez daha 
büyük bir sevgi,saygı ve rahmetle anıyoruz. 
Ahmet yılmaz yönetim Kurulu Başkanı. 


